
 
UCHWAŁA Nr 674 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 listopada 2013 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Miasta Konina nieruchomości gruntowej położonej 
w Koninie, w obrębie ewidencyjnym Przydziałki, oznaczonej numerem ewidencyjnym 
774/12 o powierzchni 0.0260 ha.  
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                           

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 


